CHAUFFAGE - FOURS
LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.06.2017, sans engagement
887
887
capacité dim. (Ø x h) puiss. référence Prix HT
1 zone de chauffage
50 ml Ø 175 x 180 mm 55W CB4500050
100 ml Ø 175 x 180 mm 100W CB4500100
2 zones de chauffage
250 ml Ø 175 x 180 mm 150W CB4500250
500 ml Ø 220 x 190 mm 200W CB4500500
1 litre Ø 220 x 190 mm 300W CB4501000
2 litres Ø 300 x 220 mm 500W CB4502000
3 litres Ø 300 x 220 mm 600W CB4503000
4 litres Ø 360 x 240 mm 750W CB4504000
5 litres Ø 360 x 240 mm 860W CB4505000
6 litres Ø 360 x 240 mm 1000W CB4506000
10 litres Ø 370 x 180 mm 1400W CB4510000
20 litres Ø 440 x 270 mm 2000W CB4520000
Chauffe-ballons
standard
•	 calotte chauffante en fibre de verre parfaitement souple
•	 protection IP43
•	 boîtier métallique recouvert de plastique résistant aux
produits chimiques
•	 température maximum de chauffage : +450°C, réglable
grâce à un interrupteur 2 positions, Min. Max., régulateurs
de puissance en option, page suivante
•	 pré-trous pour fixation sur un trépied ou un anneau
•	 	câble d'alim. 1,5 m avec prise de terre et interrupteur
•	 	alimentation : 230 V - 50 Hz
capacité dim. (Ø x h) puiss. référence Prix HT
1 zone de chauffage
50 ml Ø 175 x 180 mm 55W CB4600050
100 ml Ø 175 x 180 mm 100W CB4600100
2 zones de chauffage
250 ml Ø 175 x 180 mm 150W CB4600250
500 ml Ø 220 x 190 mm 200W CB4600500
1 litre Ø 220 x 190 mm 300W CB4601000
2 litres Ø 300 x 220 mm 500W CB4602000
3 litres Ø 300 x 220 mm 600W CB4603000
4 litres Ø 360 x 240 mm 750W CB4604000
5 litres Ø 360 x 240 mm 860W CB4605000
6 litres Ø 360 x 240 mm 1000W CB4606000
10 litres Ø 370 x 180 mm 1400W CB4610000
20 litres Ø 440 x 270 mm 2000W CB4620000
•	 calotte chauffante en fibre de verre parfaitement souple
•	 protection IP43
•	 boîtier métallique recouvert de plastique résistant aux
produits chimiques
•	 température maximum : +450°C
•	 interrupteur 2 positions : Min. Max
•	 	controleur intégré : réglage continu de la température
•	 pré-trous pour fixation sur un trépied ou un anneau
•	 	câble d'alim. 1,5 m avec prise de terre et interrupteur
•	 	alimentation : 230 V - 50 Hz
Chauffe-ballons
avec régulateur
capacité dim. (Ø x h) puiss. référence Prix HT
1 zone de chauffage
100 ml Ø 175 x 180 mm 100W CB4700100
2 zones de chauffage
250 ml Ø 175 x 180 mm 150W CB4700250
500 ml Ø 220 x 190 mm 200W CB4700500
1 litre Ø 220 x 190 mm 300W CB4701000
Chauffe-ballons étanches
avec régulateur
•	 calotte chauffante en fibre de verre parfaitement souple